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Kommande gudstjänster i fastan 
28 februari - 2:a söndagen i fastan 
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka. Boka plats på 
mobilnummer 0709-760281.   
2 mars - tisdag   
kl. 10.30 Barngudstjänst (2-5 år), Björnekulla kyrka  
7 mars - 3:e söndagen i fastan 
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka. Boka plats på 
mobilnummer 0709-760281.   
14 mars - Midfastosöndagen 
kl. 9.30 Gudstjänst, V Broby kyrka, Kvartett ur kyr-
kokören medverkar. Boka plats på mobilnummer 
0709-760281.   
21 mars - Jungfru Marie bebådelsedag 
kl. 11 Gudstjänst, Björnekulla kyrka, Leif Engström, 
flöjtsolist. Boka plats på mobilnummer 0709-
760281.   
 
Inför varje helg finns även en digital andakt på  
församlingens hemsidan. Välkommen! 

Åstorp ⚫ Hyllinge ⚫ Nyvång ⚫ Västra Broby 

TRE UNGA LEDARE VÄLKOMNAS 
TILL FÖRSAMLINGEN 

Stort grattis till Maja Finnhult, Ellen Collijn och Julia Christers-
son som har slutfört sin 10 veckors ung konfirmandledarut-
bildning. Under utbildningen har de fördjupat sig i olika teolo-
giska och pedagogiska teman med utgångspunkt att vara ung 
ledare i Svenska kyrkan. Vi önskar dem Guds välsignelse i de-
ras fortsatta engagemang i konfirmandarbetet i församlingen. 
Ahnna Forsman Becke, församlingspedagog och handledare 
för Unga med uppdrag och alla övriga unga ledare. 

Kyrkokören spelar in digitalt 
"Musikgudstjänst i fastetid" i mitten av 

mars. Ett program som spänner från Kyn-
delsmäss till påsk. Medverkar gör Björne-
kulla-V Broby kyrkokör, organisten Per 
Jarring samt kyrkoherde Gunnar Alling. 

Från 21 mars kan du finna länken på      
församlingens hemsida. 

Coronapandemin tvingar miljoner människor till ett liv i ex-
trem fattigdom och hunger. Behoven är stora och kommer att 
fortsätta öka. Tillsammans med Act Svenska kyrkan kan du 
bidra till att mätta familjer, motverka ökande våld mot kvinnor 
och barn och stödja människor för att resa sig starkare efter 
pandemin. När många av oss behöver begränsa hur vi träffas 
måste vi fortsätta öppna våra hjärtan för våra bröder och syst-
rar som lider nöd. Omtanken om varandra ska finnas såväl här 
i Sverige som för medmänniskor på andra platser i världen. I 
fastan är vi kallade att avstå något av vårt eget. Ett sätt är att 
ge ett ekonomiskt stöd till de nödlidande. Årets Fasteaktion 
pågår från Fastlagssöndagen 21 februari till Palmsöndagen 28 
mars. Du kan ge pengar via sparbössa, som du vid fasteaktion-
ens slut lämnar till kyrkan, eller du kan ge ett bidrag genom 
Swish till numret 900 1223 (Act Svenska kyrkan). Tack för att 
du hjälper med din gåva!    

DIN GÅVA GÅR BLAND ANNAT TILL: 
200 kronor räcker till en veckas matpaket för en familj   
100 kronor räcker till 17 kilo näringsersättning till ett barn  
200 kronor betalar en skoltermin för ett barn på flykt  
500 kronor räcker till en latrin i ett flyktingläger  
920 kr räcker till två lastbilar med vatten för handtvätt  

Församlingskårens vårhälsning 
Församlingskårens verksamhet för 2021 är ännu inte planerad p.g.a. det       
rådande och osäkra läget hur pandemin ska utvecklas. Men så fort en ljusning i 
detta visar sig är Församlingskåren beredd att med glädje återuppta någon 
form av verksamhet igen. I väntan på detta startar vi en Bönering i våra hem.  
Vi ber enskilt för vår värld, vårt land, vår församling och våra familjer. Du som 
vill ingå i denna bönering ta kontakt med Anna på tel. 070-6682011, för vidare 
uppgift om datum. Vill du bara prata en stund är du också varmt välkommen 
att ringa. Möjligheten att lägga en lapp med böneämne i förbönslådan i vapen-
huset finns alltid. Inför Herren blir dessa böneämnen upplyfta (anonymt) vid    
bönetillfällen i kyrkan. Årsmötet 2020, beslöt att årsavgiften till Församlings-
kåren fr.o.m. 2021 ska vara 120 kronor per år. BG 672-7606. 
Allt gott och varma tankar till var och en. 
Anna Werking, Församlingskårens ordförande   

Tankar i fastetid 
Vi har nu inlett fastans tid i kyrkoåret, en period av reflektion och eftertanke, av att avstå och 
öva oss i ödmjukheten, tjänandet och den utgivande kärlekens hållning. Att kliva åt sidan och ge 
plats för något annat eller några andra. Att fasta handlar inte nödvändigtvis bara om att avstå 
eller dra ned på mat, som är första tanken man associerar till ordet fasta. Vi kan med fördel välja 
att avstå något av livets goda mat och dryck och som leder till mer återhållsamhet och mindre 
njutning – kött, socker, alkohol eller något annat. Man kan också bestämma sig för att avstå 
eller minska på sitt tv-tittande eller internetsurfande och som leder till mer tid för nyttigare sa-
ker. Man kan välja att läsa mer bibeltexter eller andaktsböcker och kanske hittar man en ny rutin 
för sin morgon- eller kvällsbön. Under fastan pågår traditionellt insamlingskampanjen för 
Svenska kyrkans internationella arbete. Att avstå något av sina pengar till de människor i vår 
värld som lider nöd är också ett viktigt och angeläget sätt att fasta. 
Fastetiden är en tid då vi helhjärtat får omvända oss och på nytt inrikta vårt liv på Gud och vad 
han vill göra för oss och genom oss. Tillsammans med Kristus får vi öva oss i att gå kärlekens 
väg. Den vägen är inte så lätt. Men vi får göra det i vissheten om att Han har gått där före oss. 
”Kristi kärlek lämnar mig inget val” skriver Paulus i andra Korinthierbrevet. Hans kärlek manar 
oss att gå kärlekens väg. Ibland går den genom okänd terräng. Det är en trösterik tanke att då 
komma ihåg att vi inte går där först. Vad som än händer, vilken smärta och vilket lidande vi än 
får utstå, vet vi att Gud själv genom Jesus Kristus har upplevt det förut. Och vi kan gå där, inte 
på grund av vår egen duktighet, utan på grund av Guds kärlek som bär oss. Så får vi upptäcka 
mer av kärlekens mysterium genom tjänandet, mer av Gud genom att avstå från något till nytta 
och glädje för någon annan. Låt oss gå denna väg tillsammans med Kristus, som leder fram till   
Jerusalem, genom lidande och död, till påskens glädje och seger. 
Louise Skeppargård 

Fasteaktionen 2021 


